

VUODEN VIIMEINEN SÄHKÖINEN TIEDOTE

Luet vuoden 2017 viimeistä kylätoiminnan sähköistä tiedotetta, jossa on terveisiä myös yhteistyökumppaneilta ja hankkeilta. Kyläasiamies pitää joululomaa 20-31.12. 2017. Kiitämme teitä kaikkia hienosta vuodesta ja yhteistyöstä. Toivottavasti yhteistyö jatkuu myös ensi vuonna.

Puheenjohtajana 2018 jatkaa Matti Lankila. Muut Syyskokouksen asiat löydät pöytäkirjasta:

<http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/P%C3%B6yt%C3%A4kirjat>

KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT 2018

Kylätoimintapäivät pidetään 28-29.4.2018 Kolarin Äkäslompolossa, Äkäshotellissa. Lauantaina vierailaan vuoden Lappilaisessa kylässä, Pasmajärvellä.

Laittakaahan päivät jo kalenteriin ja seurakkaa järjestelyjen edistymistä facebookissa:

http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät_1

SUOMEN KYLÄTOIMINTA RY (SYTY) ON NYT SUOMEN KYLÄT RY

<https://www.kylatoiminta.fi/uutiset/238/Suomen-Kylaetoiminta-on-nyt-Suomen-Kylaet-ry.html>

SUOMEN KYLÄT RY:N KOKO KYLÄ KOTOUTTAA HANKE PÄÄTTY

Hankkeen toiminnasta ja tarinoita pilottikylän Taalintehtaan elämästä voit lukea linkistä:

<https://www.kylatoiminta.fi/fi/hankkeet/koko-kylae-kotouttaa-2016-2017.html>

KYLÄTALO KYSELY

Muistattehan, että nettisivuillamme on menossa kylätalokysely, jonka tarkoituksena on saada Lapissa toimivat kylätalot kartalle ja yleisön tietoisuuteen. Saatte näin myös ilmaista markkinointia kylätalollenne. Ei ole merkitystä sillä, kuka talon omistaa, kunhan se on kyläläisten käytössä. Linkistä pääsette täyttämään kylätalokyselyn: http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylien_toimitilat Kartalle on toivottu myös metsästy-, maatalous- ja nuorisoseuran taloja.

VANHAT KYLÄKOULUT

Lapin maakunnassa on paljon lakkautettuja kyläkouluja, joiden elämä on jatkunut jollain tapaa. Lappilaiset Kylät ry kerää tietoa kyläkoulujen kohtaloista. Kerro kyläkoulusi uudesta elämästä tällä lomakkeella: <http://bit.ly/2xmzOrS>

KEMIJOEN VESIENSUOJELUYHDISTYS KIITTÄÄ KYLIÄ YHTEISTYÖSTÄ

Kemijoen vesiensuojeluyhdistyksen Lapin jätevesihanke 2012 päättyy. Projekti haluaa esittää kiitoksensa hyvästä yhteistyöstä tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämisessä, sekä tiedottamisessa ja tiedon jakamisessa.

Kiitokset kokonaisuudessa voit lukea linkistä: <http://www.kemijoenvsy.fi/jatevesineuvonta/>

LUENTO KILPIRAUHASSAIRAUKSISTA ROVANIEMELLÄ

Rovaniemellä luentotilaisuus kilpirauhassairauksista, niiden lääkehoidosta ja lääkkeiden yhteisvaikutuksesta muiden lääkkeiden kanssa keskiviikkona 17.1. klo 12–15 Lapin keskussairaalan auditoriossa, Ounasrinteentie 22. Tilaisuuden ohjelma ja sen välittäminen muille paikkakunnille varmistuvat myöhemmin.

Ilmoittautuminen 10.1. mennessä: riitta.palovuori@lapinkilpi.com tai p. 040 137 1881.

<http://kilpirauhasliitto.fi/jasenyhdistykset/lapin-kilpirauhasyhdistys-ry/tapahtumat/>

Lappilaiset Kylät ry toivottaa Rauhallista Joulua ja ratki riemukasta Uutta Vuotta!